СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

24.03.2015  №50/2

О выделении денежных средств из свободного остатка

бюджета муниципального округа Проспект Вернадского

на оказание услуг по организации и проведению торжественного

открытия памятника Партизанам Подмосковья в парке им. 50-летия

Октября

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, Законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

с частью 1 статьи 26, частью 2 статьи 27 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», статьей 38 Устава муниципального округа Проспект Вернадского и

в связи с обращением управы района Проспект Вернадского от 20 марта 2015

года №И-209/5, Совет депутатов  муниципального округа Проспект

Вернадского решил:

1. Выделить из  свободного остатка бюджета муниципального округа

Проспект Вернадского средства в размере 597 000(пятисот

девяноста семи) тысяч рублей на  оказание услуг по организации и

проведению торжественного открытия памятника Партизанам

Подмосковья в парке им. 50-летия Октября.

08 4 35Е 0105 244 226

2.  Бухгалтеру – советнику аппарата Совета депутатов  Залаевой Е.Г.

произвести передвижку денежных средств в соответствии со

сметой расходов на  оказание услуг по организации и проведению

торжественного открытия памятника Партизанам Подмосковья в

парке им. 50-летия Октября.

3. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на

главу муниципального округа  Проспект Вернадского Тамгина А.В.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                      А.В. Тамгин